
令和 4 年 12 月 14 日 

関係者各位 

介護付き有料老人ホーム いずみ野 

管理者 和泉 千恵子 

℡：0586-89-3066 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当事業所の職員 2 名が、新型コロナウイルスに感染した事が判明しましたので、ご報告致

します。 

 

【経緯】 

職員 A  12 月 10 日（土） 短時間勤務（直接的な介護業務なし） 

     12 月 12 日（月） PCR 検査にて陽性判明 

職員 B  12 月 12 日（月） 短時間勤務（清掃業務） 

     12 月 14 日（水） ご家族に感染疑いあり、出勤時の抗原検査にて陽性判明 

 

【対応】 

保健所と協議の上、濃厚接触者はいないとの回答を頂いておりますが、感染拡大防止対策

として、職員全員、利用者様全員の PCR 検査を行うことになりました。 

また現在、職員とご利用者様に体調不良者はおりません。 

引き続き、保健所の指導のもと、感染拡大防止対策に努めて参りますので、ご理解、ご協

力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 


